חודשי שישה הוא שלו העליון והרף תנאי על הוא מאסר שלו הענישה שהרף התחתון לעיל, מתחם כל האמור לאור
לריצוי ולו מאסר, של עונש הוטל שלא והעובדה המשיבה של במקרה עלינו מקובל שירות, בעבודות לריצוי מאסר
בעבודות שירות, אלא בית המשפט קמא לקח בחשבון את חומרת מחדליה של המשיבה בקביעת גובה הקנס, אין בה

כדי להצדיק התערבות ערכאת ערעור.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ז שבט
תשע"ד, 28/01/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמשיבה.

זהבה בוסתן, שופטת אהרון מקובר, שופט אברהם טל, סג"נ
אב"ד